MRZU

¶ In oēm modū z formā quo ip̄e eum p̄mo dilexit
Constat em̄ q̄ xp̄s dilexit hoīez fortiter/dulciter
et constanter. Fortiter quidē. q̄ tāto amore et tā
siccibūdo desiderio nostrā salutē appetiuit. q̄ corā
Pylato stās ad interrogata noluit respōdere. ne
ex respōsione data plongaret tēpus sue passiōis
et nostre redēptionis. Dulciter q̄q̄. q̄ tā p̄o p̄o
affectu et leta mēte ex caritatis dulcore/p nobis
passus est. ac si passiōis acerbitatē z amaritudi
nem z ex p̄bratōis calamitatē sibi summās deli
cias reputaret. Cōstāter vero. q̄ tam pseuerāter
nos dilexit. q̄ vinculū amoris nūq̄ ad momētuz
dissoluit. q̄d p̄t̄ p̄ hoc q̄ vnionē sui cū natura hu
mana nec p̄pter mortis acerbitatē/nec p̄pter pe
naz atrocitatē/z opprobrioz multiplicitatē vnq̄
ad momētū voluit separare. Et ideo Leo papa
dicit q̄ tāta fuit illa vnio. q̄ nec penis/nec oppro
brijs potuit separi/nec morte dissolui. Sic z tu si
velis ip̄mi forme exēplari sue dilectōis. debes ip̄
sum diligere ardentē. ita q̄ ardor sue dilectōnis
oēm trāsitoria affectōnem in te absorbeat z adeo
dulciter q̄ in dulcore sue dilectōis tibi oīs aduer
sitas trāsitoria dulcescat. Et adeo pseueranter/q̄
res nulla trāsitoria te ab ip̄i amore euellat. dicēs
veraciter cū ap̄lo. Quis nos sepabit a charitate
xp̄i. Sic ergo p̄z terciō quomō xp̄m debeamus
adorare charitate p̄fecta. ¶ Sed est sciendum q̄
p̄tra istud p̄ceptum faciunt gulosi/superbi/z cupi
di. Nam superbus pro deo colit vanam gloriā
cupid⁹ pecuniā. gulosus vētrē/sive vētris inglu

PRECEPTA

ut. Quia apostolus ad Ephe. 5. dicit quod auaricia est
idolorum seruitus. Et de gulosis dicitur quorum deus ve-
ter est Philippus. 3. Nam hoc est regulare secundum Augu-
stinum et Hieronimum quod illud quod unusquisque supra
deum vel equaliter deo diligit. quod hoc sibi pro deo sit quasi
dum illud diligit et pro deo sibi constituit. Sed est sciendum
quod superbia in triplici genere pro deo constituitur et colitur.
quandoque enim superbia in propria singulari exerce-
tur. sicut in iuuuenibus in torneamentis et in vestibus
preciosis. et hoc est mortale si fiat propter peccatum vel
ostentationem. aliter non. puta si fiat propter exercitum
militare vel ut homo decenter alijs conuiuere.
quod quandoque etiam exercetur in virtutibus et religio-
sis actibus. Et illa secundum Augustinum est deterior
prima eo quod magis decipit sub religionis specie. Et
hoc contingit quattuor modis. Primo cum quis bonum
quod habet a se habere estimat. sicut fecit phariseus publica-
no se preferens Luce. 18. Secundo cum hoc datum
credit pro suis meritis sibi erogatum. Tercio cum quis
iactat se habere quod non habet. tamen sibi datum putat. Quar-
to cum abiectis ceteris singulariter vult videri. Hec
glossa super illud Luce. 18. Duo homines. etc. Quis
vero exercet in sacramentis. sicut cum quis pro preceptum et
inobedientiam se abstinere a communione et non confitetur
repe statuto ab ecclesia. Et si hoc ex temeritate fiat
peccatum mortale est. non autem si fiat ex obedientia et
reuerentia sacramenti. Generaliter autem contra istud
preceptum faciunt qui confitentur deum ore factum
aut ipsum negant. De quibus dominus inquit Isaias. 29.
Populus hic labijs me honorat. cor autem eorum lon-